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Jäsenkirjeen aiheita lyhyesti:
➢ PoKat esillä SciFest-tapahtumassa

➢ Vuoden päätapahtuma, Joensuun VALO 2009 lähestyy

➢ Kevätretkisuunnitelma

➢ Ulkomaanmatka syksyllä (ks. sivu 2)

TTL:n puheenjohtajakokous Jyväskylässä 27.-28.3.2009

Puheenjohtaja osallistui kevään liittokokousta valmistelevaan puheenjohtajakokoukseen Jyväs-
kylässä KETKYn vieraana. Kokouksessa elettiin ajan hermolla mm. avoimen lähdekoodin mah-
dollisuuksien korostamisessa ja uusien verkkoviestintämuotojen tiedostamisessa.

PoKat ensi kertaa SciFestissä

PoKatin harrastekerho Jinux toteutti yhdistyksen ensimmäisen osallistumisen SciFest-festivaa-
liin, joka tänä vuonna keräsi noin 5000 kävijää teemalla ”Avaruus - tähdet, bitit, asenteet”. On 
ikävää, että noin hienoon ja opettavaiseen tapahtumaan voi vain murto-osa maakunnan koulu-
laisista osallistua, muun muassa kuntien säästötalkoista johtuen! Kerholaiset jakelivat yleisölle 
131 cd:n verran vapaita ja avoimia ohjelmistoja (VALO-CD:tä ja Ubuntu Linuxia). 

PoKatin  varsinaiseksi  vetonaulaksi  osoittautui  kuitenkin  avoin  ja  ilmainen  rytmipeli 
StepMania, johon koululaiset saivat jonottaa oikein kunnolla. SciFestin tunnelmaa voi haistella 
osoitteessa http://www.scifest.fi, josta löytyy mm. 360 asteen panoraamakuvia, myös PoKatin 
esittelypisteestä (kuvattu valitettavasti hieman rauhallisempana hetkenä).

Olosuhteet Areenassa eivät suosineet avoimien tähtitiedeohjelmien esittelyä. SciFestin päätös-
päivänä lauantaina se onnistui jo paremmin, koska Lyseon peruskoululla ei ollut liikaa valoja. 

Joensuun VALO 2009

SciFest oli Linux-kerholle vasta lämmittelyä vuoden päätapahtumaa varten. Avoimen lähde-
koodin tarjoamiin lamantorjuntakeinoihin poraudutaan hieman syvemmälle toukokuun 8. päi-
vänä Joensuun Tiedepuiston  netWork Oasis  -nimisessä työ-, oppimis- ja kehitysympäristössä 
(Länsikatu 15, käynti tornin juurelta 4. kerrokseen). Seitsemän tunnin aikana käsitel-
lään avoimen lähdekoodin soveltuvuus niin kaupalliseen käyttöön, julkiselle sektorille 
kuin  kotikäyttöönkin.  Katso  tarkemmin  osoitteesta http://pokat.org/valo2009 –  sieltä 
löytyy myös ilmoittautumislomake.

http://www.ketky.fi/
http://www.scifest.fi/
http://www.stepmania.com/
http://ubuntu.fi/
http://www.valo-cd.fi/
http://pokat.org/valo2009
http://pokat.org/valo2009
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Yhdistyksen kevätretki Lieksaan?

Toukokuun tapahtuman valmisteluissa on toistuvasti kehuttu Lieksan koulutoimen edistyksel-
lisiä  otteita  säästöjen  toteuttamisessa  laadusta  tinkimättä.  LTSP-pääteverkkotekniikalla  on 
huhupuheitten mukaan luotu aivan uutta toiminnallisuutta kouluympäristöön erittäin edulli-
sesti.  Herää tietenkin epäilys:  onko moinen hypettä ja silmän lumetta? Siitä pitänee ottaa 
selvää!

Kevätretki Lieksaan pyritään toteuttamaan toukokuun lopulla tai kesäkuun alussa – tarkempaa 
aikataulua ei valitettavasti vielä ole. Kiinnostuneet voivat kuitenkin ilmoittautua heti paikalla 
puheenjohtajalle  (puheenjohtaja@pokat.org),  niin  tiedotus  kevätretkestä  tulee  pelaamaan 
ilman jäsenkirjettä.

Perhematka Turkkiin

PoKat  järjestää yhdessä  DETUR-matkatoimiston (http://www.detur.fi/) kanssa  perhematkan 
Turkkiin Antalyaan (http://en.wikipedia.org/wiki/Antalya) viikolla 41/2009.

Lennot (KTHY - Kyproksen turkkilainen lentoyhtiö): 

➢ 28.9 Joensuu 21:00, Antalya 01:00

➢ 5.10 Antalya 14:00, Joensuu 18:00

Hinta majoituksen mukaan SUPER-täysihoidolla (sisältyy majoitus, ruuat, juomat/virvoitus-
juomat, oluet ja viinit):

➢ Hotell CLUB FALCON *** (http://www.clubhotelfalcon.com/eng/)
669,- jaetussa kahden hengen huoneessa, lapsi 2-15v lisävuoteella 561,75

➢ Hotell CLUB Sera ***** (http://www.clubhotelsera.com.tr/main.html)
819,- jaetussa kahden hengen huoneessa, lapsi 2-15v lisävuoteella 674,-

PoKat järjestää  jäsenilleen myös tutustumisen turkkilaiseen elektroniikka-/tietoliikennealan 
koulutukseen sekä  yrityksiin  ja  avustaa jäseniään 200 euron matka-avustuksella. 
Paikkoja rajoitetusti, maksimissaan 12.

Vierailukohteina ovat mm.  Vestel Company (http://www.vestel.com.tr/msib20/templates/en/  )   
sekä oppilaitos joka on nimeltään T.C. M.E.B. ANTALYA ANADOLU TEKNİK LİSESİ, 
ANADOLU MESLEK LİSESİ,  TEKNİK LİSE VE ENDÜSTRİ MESLEK LİSESİ 
(http://eng.antalyaeml.k12.tr/  ;   englanniksi: Antalya  Anatolian  Technical  High  School, 
Anatolian Maritime High School, Anatolian Vocational High School, Technical And Industry 
Vocational High School).

Oppilaitoksessa tutustutaan erikoisesti  tietotekniikan ja tietoliikennetekniikan koulutukseen 
eri tasoilla. Yrityksiä tulee olemaan vierailukohteina muitakin, mutta niiden nimet tarkentuvat 
myöhemmin. Oppainamme niin yrityksissä kuin oppilaitoksessa ja muualla toimivat alan pai-
kalliset opettajat.

Sitovat  ilmoittautumiset  hotellitoivomuksineen  mahdollisimman pian  osoitteeseen 
tatjana.nissinen@pokat.org  ,   puh: 040 709 0552. Etumaksu 100€/hlö maksetaan matka-
toimistolle ilmoittautumisen jälkeen.

Tervetuloa lämpimälle syyslomalle Antalyaan!

Antoisaa kesän odotusta toivottaen Olli Räisänen, puheenjohtaja
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